Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 376/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 099/2024

Ilha Comprida, 11 de Setembro de 2024

Exmo. Senhor,

Com cordiais cumprimentos, através do presente encaminho
anexo o Ofício nº 038/2024, oriundo da Secretaria Municipal de Educação, datado
de 02/07/2024, em atendimento ao Requerimento nº 099/2024, de 11/06/2024, de
autoria do Nobre Vereador Rogério Lopes Revitti.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Maristela Osórir-}f~ Cardona
Pref~~ Municipal

Ao Exmo. Senhor Fábio Rogério Tonon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.çiov.br

Sistema de Educação do Município de ilha Comprida

·"' -., .. r. , .. ~ .......... ,,.~, ,. ...... ,,"'" 1.n_.,,,._,..,"" CEP l:?9l'Hl00

,::,mai!.

Oficio 03812024

Assuoto. Resposta ao OP "· 15i'2fl24-GP

lfüa Cor;1prida, 02 d& julho de 2024.

Frn alE:'tld1m~m~ a0 Ra,-qut-rimento r1) 099/20t", G\l ;Je aetoría do Nobre
Vere;;.d~r ~ogE-mo --ôP·ã!; R:cv:tc .

Curnpt1"f'E:::ntA,1do-a ccrdíal o respenosarnerte v•mó$ por maio deste em resposta ao
Ce:::.µa;:; ro C-415/20.24-GP segue anexo Ofício n~ 03912024 expeoico ptn esta
sec: ~ii'lí:r1

s,._;'1 mais atencosarnants

Valenu Cn.:;;t,na Ros;3 Pontes

Chefie dti G:tbinste

Sra. Marize MagaU \lalota

Pa~o Mur\icrpat

Avenida B@ira Mar, nc• 1il4:i'ti- Batneario Adriana

1 ha CornfmdafSP

......... "" •l!UC&Çl,I,
aQ YUtttlila l'.a 4KII (..OtJIN;;J&

Sistema de Educação do Município de Ilha Comprida
A._·eni~a Beira Mar, t1000 - B,t'neáirio Meu Rt"carrto - l(h,, Comprida - S.P

CEI-'. 1192~-000

e-mail. · ,. ,.!.... , • · ., , !..· ._

Oficio 038/2024 Ilha Comprida, 02 de Julho de 24 de 2024.

Assunto: Resposta ao Requenmento 099/2024

Despacho do Vereador Rogério Revittí em 11/0612024.

Exmo. Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente em resposta ao Requerimento
nº 099/2024 que trata da ·lista de nomes dos estudantes que realizam estágio
remunerado no Poder Exeeutivo." Assim sendo, segue anexa a mesma
contendo: Nome completo do estagiãrio anvo, Setor de atuação, Local de
realização do estágio, Nome do Curso que frequenta. Semestre e Nome da
1 nstitui ção.

Reiteramos o compromisso do Sistema Municipal de educação em promover à
atendimento seguro e saudável aos Estagiários, isso posto, perrnan-ecemos à
ct1sposiç.ao para quaisquer esclarecimentos adicionais necessános.

Sem mais atenciosamente,

-~-
Valéria Cristina Rosa Pontes

Secretária de Educação do Municipio de flha Comprida

Vereador Rogério Lopes Revitti

Cãmara Municipal de Ilha Comprida-Plená·rio dos Emancipadores;

Avenida Beira Mar, nº 11476A Balneário lcaraí
Ilha CompridalSP

SISTEMA OE EDUCAÇÃO 00 MUNICIPIO OE ILHA COMPRIDA
Rua sorocaba, 47 - Ba1n0áoo ,caraí - ilha Comprida SP - CEP 11925-000
e-mz,11.educacao@il.tiaeomprida. sp g0\1 .br _ .. -~ ... - .. ~ ... -

N" Nome
Setor \..ocal Cureo senwstre lnstttuiçlo

1 Ana Elisa Menéaolo Marietto
Educacão CDH

F oooaudiolooia 4° semestre UNISEPE

2 Aline Nicolly: de P~lJla Arauio
Educacào CE\ So_nno de Cnanca

Pedaooaia 6º Semestre UNISEPE

3 Bianca Mendon!ta Carneiro
Educacão CEL Cnanca F eli.z

Pedaaocia 5º semestre UNIMES

,4 Bruno Ribe,ro Martins
Ed.ucacào CEl sonnc de criarica

pe(laaoa.ia Sº Semestre UNIVESP

5 Caoã Fonseca Soares
eaucacão EMEIEf Meu Recanto

Ed. Física 4ª Seme,stre UNISEPÉ

6 Cvbelle S1lva
Educação CEI Sonho de Cr1anca Pe<la.aooia 4'-' Semes.tre· FAVENI

7 Daniela Al~•rç1 Soares
E.dücac.ão CE~ Anio Meu

Pedaaoaka 4et Semestre UNISEPE

a Eduarda Pereira L isbôa LoQeS.
Ed_ucacão CEI Crianca Feliz

Pedaaooia 6° Semestre FAVEN1

Ellç1ne Madlene P1nheiro
---- Educae.ão CEI Pedrintias

9

Peqag_ooia 61) semestre AMPU

10 éltz.anqeia da Cruz: Sou;z:a
Educacão CEI Crianea Felil

Pedaaooia 6º Semestre fMU

Emilv de Jesus Pereira
EMEf Britània

-
,1

Educacão
Pedaaoaia 4 ° semestre FAVEN\

12 Efir.:x Souza Alves
Educacão EMEIEF Meu Re~nto

Ed física 4° Semestre UNISEPE

13 Fran.cie•e Cristine RangeLFrede,ik
Educac-..ao CEI Ct1anca Fe1iz.

Pedaaoaia 5i>Semestre UNISEPE

í4 Francisco Heleno da S~lva Pereira
E.d11car:ào EMEF Britânia

Peda-aoQia 5° Semestre f'AVENI

15 Gabriela Padovan de Souza
Educação CEI Crianca Feliz

Pedaooaia 3"' Semestre FAVENI

16 Grace snen Aoare-cida da. suva Educacao CEI Anio Meu
Pedacooia 15° Semestre fMU

17 Kari na dos Sa'l"l\os Costa
Educacao CEI Sonho de Criànca

Ped a909ia ~~ 5°' Semestre UNISEPE

18 Katia Reclina de A.imeida
Educacão CEI Crianca Feliz

PedaiaOOiS 6Q semestre FAVENL

19 Livia Peitl GoncaJves. da Costa Educa~o E.MEf Britânia
Ed. F,s.ca 4°Se-mes\re UNISEPE

20 Rhavssa Avriann Caetano da Silva
E.duoacao EMEIEF Meu Recanto

Pedaaooia rSemestre UNISEPE

21 Suelen Reina Alves de Almeid~
Eóucacao CEI Sonho de Crian2--,

Pedaa.oaia 40, semestre UN1P

2.2 Suzana dos Santos Aaos\inho
fducacào CE• Anio Meu

PedagQQ.ia 4° Semestre AMPU

23 Vinic1llS Aquino Godoi
Educacão EMEF Monte Cario

Ed. Fis~ 4ºSemestre UN1ASSEt.VI

24 Jona~ha L.aza(O ~rql.lt)S Mcre1r~ oor9.,1eirél
EdúCBCê.O EME F Britânia

Adminis.tracão 4° semestre UNlSEPE

25 Ana Clí:na Fischer de Souza~ Cruz
Jurídico forum ' Dire"ito 4° Semestre UNISEPE

.,

26 Cauã Roberto oamas<:eno da Silva
J~~fidiC-O Forurn

Direito 6° Semestre UNtSEPE ---

CIEE - Estagiá rios ativos - 2024

~

27 Eduarda Oliveira Feliciano Jur,dico Forum Direito 4° Semestre UNISEFIE

28 João Pedro Costa Ribeiro Pereira JuridíCO Forum Direito- 2° semestre UNISEPE

29 Kamila Goncalves da Silva Jurídico Forum Direito 4º Semestre UNISEPE

30 taríssa Almeida Na.scimentQ Jurídico Forum Direito So Semestre UNISEPE

31 tucíc Monteiro Ribeiro Juridico Forum Direito 211 Semestre UNISEPE

32 luls Fe1iDe Alves Noaueka Juridico forum Direito 6° Semestre UNfSEPE
33 Luna Mar,a da Souza Pacca Jurídico Forum Direito 2'° Semesfre UNISEPE.

34 Mavsa Christini Rocha Santos Jurídico Forum Direito 2º Semestre UNISEPE

35 Miauel de Souza Ribeiro Juddioo Forum Olre►to 8° Semestre UNISEPE

36 Paulo Cesar Padovam Jurídico Fórum Diretto 6'° Semestre UNISEPE

3? Safhirv Costa Simonetti Jurídico Forum Direito 2° Semestre UN1SEPE

3-8 Suzanni Souza Dominaues Jurídico Forum Direito 1 Oº Semestre UNISEPE

39 Lucas Oliveira Assuncão Saüde Radioloaia T ecnoleola em Raóiolooia 5° Semestre UNlNOVE

40 Raissa Prates F elix Saúde Fisioterama FiSioteraoia s~ Semestre UNISEPE

41 sueten de Aauiar Dominaues Saüde PSF Enfe11T1aaem ao· Semestre UNISEPE

-42 Cathv1tne Francelh Cardoso Tunsmo Tunsmc Temolooia em tJI.,r\et100 Dol~I 4º Semestre Estác.o

43 Gabnelv de Brito Gatto DPOU DPDU Arouiletura e Urbanismo 90 Semestre UNl$A

44 João Pedro Rocha Tonon Administ,acão Deleaacía Direito 2ª semesíre UN1SEPE

45 EIIE!ne Azevedo de Camarno Federighi Soda, Social Servico Soda1 81) Semestre ASSUPERO
46 Jarai na _ Macie 1 Soc1al Pr29.rama Cr1an~a F~llz Serv~oo Social 6° Semestre Est.ãcio

47 Jeferson de Souza Rocha Social CRAS Se-rvico Social 3° Semestre UNICESUMAR

48 Luciana M3ranc:la Santana Social Casa da crtanca servtcc Soc~al :3°' Semeslre UNlFAVENI

49 Ana Paula do Carmo Siw:;1 Social Proqrarna Crrança F ehz Peoaaocta 2., Semestre UNIFAVEN!

50 Marcellv curcíc de Souza Mendes Social Proorama cnaoca Feliz Pedaaoaia 2° Semestre UNIV - --
51 tlham Santos da Lima Sccial Proarama Crianca Feliz Pedaaoaia 3° Semestre UNISEPE

lltia Compru:le, 02 de julho de 2024

~--
Valeria Cnsurta Rosà Pon-es

Secretá,i.a de Educação

'